
 

Da: concetta.garofalo@posta.istruzione.it
Oggetto: I: AVVISO DI PARTECIPAZIONE CORSI POLO STEAM TROPEA n.5
Data: 02/02/2023 10:54:01

Ai Dirigenti scolastici
delle Istituzioni scolastiche
Ambito Territoriale di Palermo

su conforme richiesta dell'USR per la Sicilia, si trasmette l'avviso di partecipazione ai corsi di formazione STEAM riservati ai docenti
dell’intero territorio nazionale emanato dalla Scuola Polo STEAM I.I.S. “Galluppi” di Tropea (VV), per la massima diffusione tra il
personale docente. 

C. Garofalo 
Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia
Ufficio I - Ambito territoriale per la provincia di Palermo
Area 6
Ufficio inclusione scolastica alunni con disabilità.
Ufficio di supporto alle Istituzioni scolastiche e per lo sviluppo dell'autonomia.
Formazione personale scolastico.
Via San Lorenzo Colli, 312/g
90146 Palermo
e-mail: concetta.garofalo@posta.istruzione.it

Nota di riservatezza in materia di RGPD 679/2016 e norme connesse: il presente messaggio, corredato dei relativi allegati, contiene
informazioni da considerarsi strettamente riservate ed è destinato esclusivamente al destinatario sopra indicato, il quale è l'unico
autorizzato ad usarlo, copiarlo e, sotto la propria responsabilità, diffonderlo. Chiunque ricevesse questo messaggio per errore, o
comunque lo leggesse senza esserne legittimato, è avvertito che è severamente proibito trattenerlo, copiarlo, divulgarlo, distribuirlo a
persone diverse dal destinatario ed è pregato di rinviarlo immediatamente al mittente, distruggendo l'originale. 
 

 

Da: VVIS00200C - IST D'ISTRUZIONE SUPERIORE P.GALLUPPI <vvis00200c@istruzione.it>
Inviato: venerdì 27 gennaio 2023 19:00
A: Direzione Regionale Calabria <direzione-calabria@istruzione.it>; Direzione Regionale Abruzzo <direzione-abruzzo@istruzione.it>;
Direzione Regionale Basilicata <direzione-basilicata@istruzione.it>; Direzione Regionale Campania <direzione-
campania@istruzione.it>; Direzione Regionale Emilia Romagna <direzione-emiliaromagna@istruzione.it>; Direzione Regionale Friuli
Venezia Giulia <direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it>; Direzione Regionale Lazio <direzione-lazio@istruzione.it>; Direzione
Regionale Liguria <direzione-liguria@istruzione.it>; Direzione Regionale Lombardia <direzione-lombardia@istruzione.it>; Direzione
Regionale Molise <direzione-molise@istruzione.it>; Direzione Regionale Marche <direzione-marche@istruzione.it>; Direzione
Regionale Piemonte <direzione-piemonte@istruzione.it>; Direzione Regionale Puglia <direzione-puglia@istruzione.it>; Direzione
Regionale Sicilia <direzione-sicilia@istruzione.it>; Direzione Regionale Sardegna <direzione-sardegna@istruzione.it>; Direzione
Regionale Toscana <direzione-toscana@istruzione.it>; Direzione Regionale Umbria <direzione-umbria@istruzione.it>; Direzione
Regionale Veneto <direzione-veneto@istruzione.it>
Oggetto: AVVISO DI PARTECIPAZIONE CORSI POLO STEAM TROPEA n.5

 

 

Si trasmette in allegato, al fine di assicurarne la massima diffusione tra il personale docente, l’avviso di partecipazione ai corsi di
formazione STEAM riservati ai docenti dell’intero territorio nazionale emanato da questa Scuola Polo STEAM I.I.S. “Galluppi” di Tropea
(VV).

Si segnala che la pagina dedicata con i corsi attivi del Polo, in piattaforma Scuola Futura, è raggiungibile al seguente indirizzo:

https://scuolafutura.pubblica.istruzione.it/Polo-STEAM-Tropea

 

Cordiali Saluti

Il Dirigente Scolastico

Nicolantonio Cutuli

--

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Nicolantonio Cutuli
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